
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY 

SOŚNICOWICE 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawiew spowołania komisji w celu dokonania inwentaryzacji 
sprzętu obrony cywilnej w gminie Sośnicowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022.1372 tj. z dn. 2021.07.27) oraz § 
3 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z 25 czerwca 2002 r. (Dz.U. 
Nr 96 poz. 850) w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin oraz 
zgodnie z Wytycznymi Wojewody Śląskiego - Szefa Obrony Cywilnej 
Województwa do gospodarowania sprzętem obrony cywilnej w województwie 
śląskim z 19 października 2005 roku zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołać Komisję w celu dokonania inwentaryzacji sprzętu obrony 
cywilnej znajdującego się w magazynie gminnym, w składzie : 

1) Przewodniczący: Jaroszyńska Dominika, 

2) członek: Drwięga Tomasz. 

§ 2. Inwentaryzację dokonać w obecności przedstawiciela odpowiedzialnego 
za sprzęt. 

§ 3. Inwentaryzację sprzętu należy przeprowadzić w terminie do dnia 
16 lutego 2022 r. 

§ 4. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół 
inwentaryzacyjny i zestawienie inwentaryzacyjne, które przedstawi Burmistrzowi 
do zatwierdzenia do dnia 18 lutego 2022 r. Egzemplarz zestawienia 
inwentaryzacyjnego komisja prześle do Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
i Informatyki Starostwa Powiatowego w Gliwicach do dnia 21 lutego 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA78FE6F-0D72-4BDD-85D5-0D082CECF3A3. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA78FE6F-0D72-4BDD-85D5-0D082CECF3A3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


